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Neonail Lakier hybrydowy Shiny
Rose 7,2ml

Cena 34,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy NN022-6315-7

Kod EAN 5903274035653

Producent Neonail

Opis Neonail Lakier hybrydowy
Shine Rose 7,2ml

Opis produktu

Neonail Lakier hybrydowy Shiny Rose 7,2ml
Neonail Lakier hybrydowy Shiny Rose to rozwiązanie dla kobiet, które cenią sobie nieskazitelny i niebanalny manicure, który
będzie utrzymywał się na paznokciach przez długi czas. Wybierając ten lakier do swojej kolekcji możesz mieć pewność, że
każda Klientka będzie nim zachwycona. Różowe złoto, czyli odcień, którym charakteryzuje się prezentowany lakier hybrydowy,
sprawi, że stylizacje z jego udziałem będą pełne klasy, elegancji i kobiecego uroku.

Neonail Lakier hybrydowy Shiny Rose — kiedy sprawdzi się najlepiej?
Neonail Lakier hybrydowy Shiny Rose to lakier przeznaczony do profesjonalnego wykonywania manciure hybrydowego.
Prezentowana propozycja sprawdza się w okresie karnawału, wesel oraz innych imprez, w których dla kobiety liczy się
nieskazitelny wygląd. Brokatowy odcień różowego złota sprawi, że paznokcie Twoich Klientek staną się swoistą biżuterią, która
nie będzie potrzebowała innych dodatków. Warto podkreślić, że dokładnie przemyślana struktura lakieru hybrydowego Shiny
Rose sprawia, że produkt przepięknie się mieni, dzięki czemu manicure pasuje pasuje do każdej stylizacji.

Neonail Shiny Rose — zalety 
Neonail Lakier hybrydowy Shiny Rose posiada wiele zalet, spośród których przedstawiamy najważniejsze:
- doskonała pigmentacja koloru i wysoki połysk sprawiają, że wykonany w salonie manicure pięknie się mieni, dodając dłoniom
blasku;
- wysoka trwałość produktu — manicure wykonany lakierem Neonail Shiny Rose utrzymuje się na płytce paznokcia minimum
trzy tygodnie;
- szybkie i bezproblemowe usuwanie lakieru — dzieje się tak za sprawą niższego stopnia ingerencji produktu w płytkę
paznokciową;
- duża wydajność lakieru — jest to zaleta, którą szczególnie cenią stylistki paznokci. Jedna buteleczka Neonail Shiny Rose
pozwala na wykonanie kilkudziesięciu manicure, dzięki czemu jesteś w stanie obdarować pięknymi paznokciami wiele swoich
Klientek;
- przyjemna konsystencja, która pozwala na łatwą i bezproblemową aplikację lakieru, który nie pozostawia smug.

Lakier hybrydowy Shiny Rose to dziecko NEONAIL — producenta, który jest jedną z czołowych marek na świecie, jeśli chodzi o
pielęgnację i stylizację paznokci. Oferowane produkty cechuje najwyższa jakość, co oznacza, że lakiery tej formy powinny
znaleźć się w każdym cenionym salonie kosmetycznym.
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